
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 имени А.И. Гераськина 
поселка Перевалка муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

От № Ш
поселка Перевалка

О назначении стоимости двухразового питания детей с ОВЗ

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Мостовский район от 20 июля 2021 года №819 «Об утверждении 
порядка обеспечения питанием обучающихся общеобразовательных 
организаций, реализующих основные общеобразовательные программы - 
образовательные программы начального общего образования, образовательные 
программы основного общего образования, образовательные программы 
среднего общего образования, а также обеспечение бесплатным двухразовым 
горячим питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 
детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях за счет 
бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский 
район», на основании письма районного управления образованием 
муниципального образования Мостовский район об утверждении стоимости 
двухразового питания (компенсации) детей с ОВЗ и детей- инвалидов, 
приказываю:

1. Назначить стоимость двухразового питания детей с ОВЗ для 
которых организовано обучение в школе:

Для 1-4 класса в размере - 157,03 рублей в день;
Для 5-9 класса в размере - 171,20 рублей в день.
2. Назначить стоимость двухразового питания детей с ОВЗ для 

которых организовано обучение в доме:
Для 1-4 класса в размере - 157,03 рублей в день;
Для 5-9 класса в размере - 171,20 рублей в день.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 21 
имени А.И. Гераськина 
поселка Перевалка Т.А. Липаридзе



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБОУ ООШ № 21 
имени А.И. Гераськина 

поселка Перевалка 
№ ^5 от

Список
обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов, 

для которых организовано обучение в школе

1 Хачатрян Артем - 8 класс

2. Зинченко Сергей - 5 класс

3. Апара Захар - 9 класс

4. Калинин Артем - 9 класс

5. Курбатова Валентина - 7 класс

6. Милованцев Кирилл - 7 класс

7. Проскура Максим - 7 класс

8. Шишкин Даниил - 6 класс

9. Попов Александр - 5 класс

10. Середенко Глеб - 3 класс

Список
обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов, 

для которых организовано обучение в школе

1. Паньков Илья - 4 класс


